

الأرباح/الخسارة	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
إيرادات تمويل	7,497	3,648	3,769
تكاليف تمويل	2,979	1,492	1,532
صافي دخل التمويل	4,518	2,156	2,237
الإيرادات / النفقات الأخرى	198	39	55
مصرفات تشغيلية	2,907	1,197	1,337
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)	(263)	92	12
ربح قبل الضرائب	2,072	906	943
الدخل الضريبي (المصرف)	311	136	142
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	1,761	770	801
صافي الربح (الخسارة)	1,761	770	801
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية	0.006	0.005	0.003
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.000		
إجمالي الربح/الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة	0.005	0.005	0.002

الأرباح/الخسارة	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
بين الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026
بين الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح (الخسارة) للفترة	1,761	770	801
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية			
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	1,761	770	801
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الأرباح/الخسارة	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
إيرادات تمويل			
تم تمويل التسيط	4,348	1,957	2,248
رأس المال العامل وغيره	3,149	1,691	1,521
إجمالي إيرادات التمويل	7,497	3,648	3,769
تكاليف تمويل			
تكاليف تمويل أخرى	2,979	1,492	1,532
إجمالي تكاليف التمويل	2,979	1,492	1,532
(إيرادات)/مصاريف أخرى			
إسترداد ديون معنومة	90	3	4
أخرى	108	36	51
إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى	198	39	55
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)			
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على أقساط الذمم المدينة	(263)	92	12
إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)	(263)	92	12
نفقات التشغيل			
الرواتب ومصاريف الموظفين	1,957	895	1,026
مصرفات عمومية وإدارية	842	255	257
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	33	10	17
مصرفات استهلاكات وإطفاءات	75	37	37
إجمالي مصرفات تشغيلية	2,907	1,197	1,337

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 20 Jul 2026